
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 기획홍보실

정책: 군민이 행복한 강진 구현

단위: 군정기획 및 균형발전 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 1 회 일반회계 기획홍보실

기획홍보실 8,252,654 7,215,529 1,037,125

도 15,317 15,317 0

군 8,237,337 7,200,212 1,037,125

군민이 행복한 강진 구현 3,425,512 3,051,304 374,208

도 15,317 15,317 0

군 3,410,195 3,035,987 374,208

군정기획 및 균형발전 996,412 779,200 217,212

도 15,317 15,317 0

군 981,095 763,883 217,212

기획 및 시책업무 지원 265,132 232,610 32,522

201 일반운영비 120,712 93,400 27,312

01 사무관리비 118,912 91,400 27,512

○ 일반수용비 112,200 87,200 25,000

― 지역발전위원회 공모사업 보고서 제작(PT,

책자) 12,000 0 12,000

― 각종 대외평가 응모자료 제작

10,000 0 10,000

― 우수정책 자료집 구입 3,000 0 3,000

○ 급 량 비 2,512 0 2,512

― 지역행복생활권 연계사업 추진

2,000 0 2,000

― 각종 행사업무 추진

512 0 512

4,000,000원 * 3건

500,000원 * 20건

3,000,000원

8,000원 * 125일 * 2명

8,000원 * 4명 * 16일

03 행사운영비 1,800 2,000 △200

○ 3개군 상생협력 정책협의회 개최

1,800 2,000 △200경정 1,800,000원

202 여비 4,980 4,000 980

01 국내여비 4,980 4,000 980

○ 주요건설사업 추진 현지확인 등

2,700 3,000 △300

○ 주요 현안업무 추진 현지확인

1,280 0 1,280

경정 2,700,000원

20,000원 * 4명 * 16일

301 일반보상금 11,930 7,700 4,230

09 행사실비보상금 11,930 7,700 4,230

○ 지역공동체 토론회 참석자 실비 보상

5,730 6,500 △770

○ 정책위원 정책모니터 역량강화

5,000 0 5,000

경정 5,730,000원

250,000원 * 20명 * 1회

아이디어 뱅크 운영 13,850 14,150 △300

202 여비 2,700 3,000 △300

01 국내여비 2,700 3,000 △300

○ 우수시책 벤치마킹(실과소)

2,700 3,000 △300경정 2,700,000원

기초 및 광업 제조업 통계조사 28,736 29,936 △1,200
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부서: 기획홍보실

정책: 군민이 행복한 강진 구현

단위: 군정기획 및 균형발전 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 9,450 10,500 △1,050

01 사무관리비 9,450 10,500 △1,050

○ 일반수용비 8,950 10,000 △1,050

― 강진통계연보 발간 3,950 5,000 △1,050경정 3,950,000원

202 여비 1,350 1,500 △150

01 국내여비 1,350 1,500 △150

○ 각종 통계조사 1,350 1,500 △150

― 사회조사 350 500 △150경정 350,000원

규제개혁 103,180 63,240 39,940

201 일반운영비 97,940 59,240 38,700

01 사무관리비 94,940 56,240 38,700

○ 일반수용비 91,700 53,000 38,700

― 강진 방문의 해 브랜드 검색 광고(PC)

19,800 0 19,800

― 강진 방문의 해 브랜드 검색 광고(모바일)

9,900 0 9,900

― 강진 방문의 해 이벤트 6,000 3,000 3,000

― SNS 서포터즈 원고료 9,000 3,000 6,000

2,200,000원 * 9개월

1,100,000원 * 9개월

경정 6,000,000원

경정 9,000,000원

202 여비 1,800 2,000 △200

01 국내여비 1,800 2,000 △200

○ 규제개혁 업무추진 800 1,000 △200경정 800,000원

301 일반보상금 1,440 0 1,440

09 행사실비보상금 1,440 0 1,440

○ SNS 서포터즈 간담회

1,440 0 1,4408,000원 * 20명 * 9개월

강진방문의해 501,090 354,840 146,250

201 일반운영비 449,350 317,500 131,850

01 사무관리비 357,350 277,500 79,850

○ 일반수용비 327,250 247,400 79,850

― 강진 방문의 해 붐 조성(청사초롱등)

26,450 0 26,450

― 강진 방문의 해 평가자료 제작(설문서 등)

2,400 0 2,400

― 강진 방문의 해 방송 제작

66,000 33,000 33,000

― 강진 방문의 해 버스승강장 홍보

18,000 0 18,000

35,266원 * 250개 * 3개월

300,000원 * 8개월

경정 66,000,000원

1,500,000원 * 2개소 * 6개월

02 공공운영비 13,000 0 13,000

○ 공공요금 및 제세 13,000 0 13,000

― 강진 방문의 해 서한문 발송(생활정보홍보

우편물서비스) 13,000 0 13,000260원 * 25,000부 * 2회

03 행사운영비 79,000 40,000 39,000
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부서: 기획홍보실

정책: 군민이 행복한 강진 구현

단위: 군정기획 및 균형발전 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 강진 방문의 해 대도시 마케팅행사

14,000 0 14,000

○ 찾아라 강진보물 이벤트

20,000 0 20,000

○ 강진 스탬프투어 운영(오프라인)

5,000 0 5,000

2,000,000원 * 7개소

20,000,000원 * 1식

5,000,000원 * 1식

202 여비 12,990 9,840 3,150

01 국내여비 12,990 9,840 3,150

○ 강진 방문의 해 대도시 마케팅행사 참석

3,150 0 3,150150,000원 * 3명 * 7회

301 일반보상금 16,750 7,500 9,250

09 행사실비보상금 16,750 7,500 9,250

○ 강진 방문의 해 군민참여 활동 지원

6,750 7,500 △750

○ 민관 추진위원회 역량강화

10,000 0 10,000

경정 6,750,000원

250,000원 * 40명 * 1회

307 민간이전 2,000 0 2,000

02 민간경상사업보조 2,000 0 2,000

○ 강진 방문의 해 청자 기념품 전사지 지원

2,000 0 2,0001,000원 * 2,000부 * 1회

재정운영 884,473 862,031 22,442

전문 공무원육성 513,700 493,200 20,500

202 여비 395,500 375,000 20,500

04 국제화여비 100,500 80,000 20,500

○ 2017 초급간부양성반 및 외국어과정 100,500 80,000 20,500

― 중견간부양성장기과정(13박14일)

27,500 22,000 5,500

― 미래전문가양성과정 15,000 0 15,000

경정 27,500,000원

5,000,000원 * 3명

재정의 투명성 및 효율적 재원배분 350,661 347,251 3,410

201 일반운영비 35,310 36,200 △890

01 사무관리비 35,310 36,200 △890

○ 일반수용비 25,310 25,900 △590

― 2018년 예산편성매뉴얼 발간

1,800 2,000 △200

― 2018년 예산편성매뉴얼(요약) 발간

1,080 1,200 △120

― 중기지방재정계획서 발간

2,430 2,700 △270

○ 급 량 비 2,700 3,000 △300

― 예산편성 및 현안사업 추진

2,700 3,000 △300

경정 1,800,000원

경정 1,080,000원

경정 2,430,000원

경정 2,700,000원

202 여비 81,300 82,000 △700

01 국내여비 81,300 82,000 △700
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부서: 기획홍보실

정책: 군민이 행복한 강진 구현

단위: 재정운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 예산관련 합동집무 6,300 7,000 △700경정 6,300,000원

303 포상금 15,000 10,000 5,000

01 포상금 15,000 10,000 5,000

○ 공무원 역량강화에 따른 포상금

15,000 10,000 5,000경정 15,000,000원

중앙부처활동지원 20,112 21,580 △1,468

201 일반운영비 16,512 17,580 △1,068

01 사무관리비 10,812 11,380 △568

○ 일반수용비 3,900 4,300 △400

― 토너 등 소모품 구입 3,600 4,000 △400

○ 급 량 비 1,512 1,680 △168

― 국비(공모)사업 등 상생협력 업무 추진

1,512 1,680 △168

경정 3,600,000원

경정 1,512,000원

03 행사운영비 4,500 5,000 △500

○ 팸투어, 마케팅 등 행사운영

4,500 5,000 △500경정 4,500,000원

202 여비 3,600 4,000 △400

01 국내여비 3,600 4,000 △400

○ 세종사무소 업무추진 3,600 4,000 △400경정 3,600,000원

투명한 감사행정 수행 92,584 99,833 △7,249

공직감찰 65,206 69,413 △4,207

101 인건비 1,450 16,927 △15,477

04 기간제근로자등보수 1,450 16,927 △15,477

○ 감사업무 추진 1,450 16,927 △15,477

― 기 본 급 1,243 13,458 △12,215

― 주휴수당 207 2,692 △2,485

― 연차수당 0 777 △777

경정 1,243,000원

경정 207,000원

경정 0원

201 일반운영비 42,005 38,005 4,000

01 사무관리비 42,005 38,005 4,000

○ 급 량 비 7,325 3,325 4,000

― 청렴도 향상을 위한 직원과의 간담회

4,000 0 4,00010,000원 * 20명 * 20회

202 여비 9,030 6,700 2,330

01 국내여비 9,030 6,700 2,330

○ 부분 및 읍면 자체감사 1,330 2,000 △670

○ 주요시설물 점검 3,000 0 3,000

경정 1,330,000원

20,000원 * 3명 * 50일

301 일반보상금 540 600 △60

09 행사실비보상금 540 600 △60

○ 군민명예감사관 간담회 540 600 △60경정 540,000원

303 포상금 5,000 0 5,000
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부서: 기획홍보실

정책: 군민이 행복한 강진 구현

단위: 투명한 감사행정 수행 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 포상금 5,000 0 5,000

○ 자율적 내부통제 추진 우수부서 포상 5,000 0 5,000

― 최우수 2,000 0 2,000

― 우수 1,500 0 1,500

― 장려 1,500 0 1,500

1,000,000원 * 2개 부서

500,000원 * 3개 부서

300,000원 * 5개 부서

계약심사관리 27,378 30,420 △3,042

201 일반운영비 26,478 29,420 △2,942

01 사무관리비 26,478 29,420 △2,942

○ 일반수용비 26,058 29,000 △2,942

― 원가심사 수수료 24,058 27,000 △2,942

ㆍ 공사 15,058 18,000 △2,942경정 15,058,000원

202 여비 900 1,000 △100

01 국내여비 900 1,000 △100

○ 계약심사업무 추진 900 1,000 △100경정 900,000원

군정시책 홍보지원 1,452,043 1,310,240 141,803

군정 홍보 1,325,883 1,184,080 141,803

201 일반운영비 1,222,383 1,126,780 95,603

01 사무관리비 1,221,723 1,126,120 95,603

○ 일반수용비 1,214,323 1,118,720 95,603

― 군정홍보 온라인 배너 광고

100,000 80,000 20,000

― 군정홍보 프로그램 유치

85,000 30,000 55,000

― 동영상 편집 시스템 구축

20,603 0 20,603

경정 100,000,000원

경정 85,000,000원

20,603,000원 * 1식

202 여비 7,200 8,000 △800

01 국내여비 7,200 8,000 △800

○ 군정홍보 추진 중앙언론사 등 방문

7,200 8,000 △800경정 7,200,000원

301 일반보상금 27,000 30,000 △3,000

09 행사실비보상금 27,000 30,000 △3,000

○ 군정시책 홍보 언론인 간담회

7,000 10,000 △3,000경정 7,000,000원

307 민간이전 50,000 0 50,000

02 민간경상사업보조 50,000 0 50,000

○ 향수와 정겨움을 안겨주는 강진의 과거와 현

재(강진읍편) 50,000 0 50,00050,000,000원 * 1식

예비비 4,742,792 4,082,575 660,217

예비비 관리 4,742,792 4,082,575 660,217

예비비 지출 4,742,792 4,082,575 660,217
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부서: 기획홍보실

정책: 예비비

단위: 예비비 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

801 예비비 4,742,792 4,082,575 660,217

01 일반예비비 2,945,217 2,800,000 145,217

○ 일반예비비 2,945,217 2,800,000 145,217경정 2,945,217,000원

03 내부유보금 1,397,575 882,575 515,000

○ 내부유보금 1,397,575 882,575 515,000경정 1,397,575,000원

행정운영경비(기획홍보실) 84,350 81,650 2,700

기본경비(기획홍보실) 68,350 65,650 2,700

기본경비(기획) 46,850 44,150 2,700

202 여비 10,800 8,100 2,700

01 국내여비 10,800 8,100 2,700

○ 부서운영 총액계상 10,800 8,100 2,700경정 10,800,000원

- 6 -


